PROJETADA C, 55,76M À ESQUERDA PELA RUA DA FARINHA E 3,00M EM CANTO CHANFRADO A
45º GRAUS SOBRE A ESQUINA DA RUA DA FARINHA, ANTIGA RUA PROJETADA C COM A RUA
DO ARROZ (ANTIGA RUA PROJETADA H). MATRICULA Nº 149.181 DO CARTÓRIO DO 8º SERVIÇO
REGISTRAL DE IMÓVEIS DO RIO DE JANEIRO.   TOTAL AVALIADO EM R$ 130.000,00 (CENTO E
TRINTA MIL REAIS).

GRAVAMES DA MATRICULA Nº 149.181: R-06: PENHORA  POR DETERMINAÇÃO DO JUÍZO DA 12ª
VARA FEDERAL DE EXECUÇÕES FISCAIS DO RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº 0026265-
16.2013.4.02.5101, MOVIDA POR INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVAVEIS – IBAMA;

[...]

PROJETADA C, 55,76M À ESQUERDA PELA RUA DA FARINHA E 3,00M EM CANTO CHANFRADO A
45º GRAUS SOBRE A ESQUINA DA RUA DA FARINHA, ANTIGA RUA PROJETADA C COM A RUA
DO ARROZ (ANTIGA RUA PROJETADA H). MATRICULA Nº 149.182 DO CARTÓRIO DO 8º SERVIÇO
REGISTRAL DE IMÓVEIS DO RIO DE JANEIRO.   TOTAL AVALIADO EM R$ 130.000,00 (CENTO E
TRINTA MIL REAIS).

GRAVAMES DA MATRICULA Nº 149181:  R-06: PENHORA POR DETERMINAÇÃO DO JUÍZO DA 12ª
VARA FEDERAL DE EXECUÇÕES FISCAIS DO RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº 0026265-
16.2013.4.02.5101, MOVIDA POR INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVAVEIS – IBAMA;